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COGNOME NOME NATO/A PLESSO SEZIONE ANNO DI FREQUENZA 

 
 

       

 

 MODULO “1-2-3 IN VIAGGIO CON NUMERINO” 
DAL 08/07/2019 – 13/07/2019 
    

1 SCORTICHINI MATTEO 01/02/13 A.MANZONI B 3  

2 MARCACCIOLI ELISABETTA 27/04/13 A.MANZONI A 3  

3 PICCHIO MATTEO 06/05/13 A.MANZONI B 3  

4 CHIURULLA ANDREA 08/05/13 A.MANZONI B 3  

5 BUZILA ALEXANDRU 13/05/13 A.MANZONI B 3  

6 NINO GOMEZ VALENTINA 15/05/13 A.MANZONI A 3  

7 CARCHEDI MARTINA 17/05/13 A.MANZONI A 3  

8 PRUDENZI MARTINA 03/07/2013 A.MANZONI A 3  

9 BEFFA AURORA 17/07/13 A.MANZONI A 3  

10 PIERI ELEONORA 13/08/13 STELLA POLARE A 3  

11 MONTIROSI FRANCESCO 13/08/13 A.MANZONI A 3  

12 CINTI  PIETRO 23/08/13 A.MANZONI A 3  

13 MONACO VITTORIA 02/12/13 A.MANZONI B 3  

14 ROSSI ALESSANDRO 03/12/13 STELLA POLARE C 3  

15 GUNNELLINI MICHELE 24/03/14 STELLA POLARE C 3  

16 LOMBARDI ARIEL 27/03/14 STELLA POLARE C 3  

17 FALCINELLI LEONARDO 14/02/14 A.MANZONI A 2  

18 SABATINI BIANCA 19/05/14 A.MANZONI A 2  

19 PICCHIONI LUCIA 05/07/14 A.MANZONI B 2  

20 POMAHUACRE DE LA CRUZ NICHOLAS 31/08/14 VIA CHIUSI A 2  

21 FLORENZI FRANCESCO 24/01/15 G.RODARI A 2  

22 BICORNI DANIEL 07/02/15 G.RODARI A 2  

23 ONORATI LEONARDO 01/03/13 G.RODARI B 3  
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                       MODULO “DALLA A ALLA Z IN COMPAGNIA”   
              DAL 19/08/2019 AL 24/08/2019 
 
 

1   BERTI GABRIELE 24/01/13 STELLA POLARE B 3 

2 ZUCCONI FILIPPO 14/02/13 STELLA POLARE B 3 

3 ALESSANDRELLI LORENZO 20/02/13 STELLA POLARE A 3 

4 BROZZI PIETRO 26/02/13 STELLA POLARE D 3 

5 CANINI FILIPPO 05/03/13 STELLA POLARE B 3 

6 GALLETTI AURORA 13/03/13 G.RODARI B 3 

7 MATTEUCCI TOMMASO 03/04/13 STELLA POLARE B 3 

8 MOROZZI MILO 22/04/13 STELLA POLARE A 3 

9 CALZOLA TOMMASO 24/05/13 STELLA POLARE A 3 

10 MATTEUCCI ALESSANDRO 12/06/13 STELLA POLARE A 3 

11 MONDANI FRANCESCO 21/06/13 STELLA POLARE B 3 

12 CERASSINI ANITA 28/06/13 G.RODARI B 3 

13 RELLINI MARTINA 05/07/13 STELLA POLARE B 3 

14 PIERI ELEONORA 13/08/13 STELLA POLARE A 3 

15 TERRADURA ELENA 30/08/13 STELLA POLARE C 3 

16 VINCENTI MARTHA 09/09/13 STELLA POLARE A 3 

17 PRINCIPI MATILDE 26/10/13 STELLA POLARE A 3 

18 BISDOMINI MATHIAS 03/11/13 STELLA POLARE B 3 

19 GAMBELUNGHE VITTORIA 01/12/13 A.MANZONI B 3 

20 ROSSI ALESSANDRO 03/12/13 STELLA POLARE C 3 

21 CACCIAPUTI  RAFFAELE 10/12/13 G.RODARI B 3 

22 TROMBONI ANDREA 28/12/13 STELLA POLARE A 3 

23 GUNNELLINI MICHELE 24/03/14 STELLA POLARE C 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                 
 
 
 
 

                  MODULO “TUTTO IL MONDO E’ UNA CASA”  
            ( DAL 29/06/2019 AL 06/07/2019) 
 

 

 

1 FALCINELLI LEONARDO 14/02/14 A.MANZONI A 2 

2 PICCHIONI LUCIA 05/07/14 A.MANZONI B 2 

3 POMAHUACRE DE LA CRUZ NICHOLAS 31/08/14 VIA CHIUSI A 2 

4 CARDENAS LAVINIA 20/09/14 G.RODARI A 2 

5 TORTOIOLI GABRIELE 13/11/14 VIA CHIUSI A 2 

6 FIORINI SOFIA 28/11/14 STELLA POLARE A 2 

7 MATTIOLI NICOLE 07/12/14 A.MANZONI A 2 

8 VALOCCHIA SOFIA 09/12/14 A.MANZONI C 2 

9 CAPONI  GIOIA 11/01/15 G.RODARI A 2 

10 CANONICO LUNA 24/02/15 A.MANZONI A 1 

11 BEFFA ALICE 17/04/15 A.MANZONI A 1 

12 RASCHI ALICE 11/05/15 A.MANZONI A 1 

13 BARTOLINI ANDREA 15/05/15 VIA CHIUSI A 1 

14 PALANGA NICOLA 11/06/15 G.RODARI C 1 

15 LICENZIATO MARIA SOLE 20/06/15 VIA CHIUSI A 1 

16 PETRONI TOMMASO 22/06/15 A.MANZONI C 1 

17 SAVELLI LEONARDO 26/06/15 STELLA POLARE D 1 

18 FABIANI LISA 13/07/15 STELLA POLARE D 1 

19 PARATORE MICHELLE 29/07/15 A.MANZONI B 1 

20 GALINELLA MICHELE 25/09/15 A.MANZONI A 1 

21 CATAMERO' ANNACHIARA 07/01/16 G.RODARI C 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                    MODULO “HAPPY ENGLISH”  

             ( PRESUMIBILE INIZIO FINE AGOSTO) 

 

 
1 BERTI GABRIELE 24/01/13 STELLA POLARE B 3 

2 GALLETTI AURORA 13/03/13 G.RODARI B 3 

3 SCIURPA ANITA 17/03/13 G.RODARI B 3 

4 MATTEUCCI TOMMASO 03/04/13 STELLA POLARE B 3 

5 CHIURULLA ANDREA 08/05/13 A.MANZONI B 3 

6 MATTEUCCI ALESSANDRO 12/06/13 STELLA POLARE A 3 

7 CERASSINI ANITA 28/06/13 G.RODARI B 3 

8 SPALLACCINI GIOVANNI 05/07/13 A.MANZONI B 3 

9 BARTOLELLI  MATTIA 01/08/13 G.RODARI B 3 

10 SAFINA DAVID ETTORE 11/08/13 STELLA POLARE A 3 

11 PIERI ELEONORA 13/08/13 STELLA POLARE A 3 

12 CINTI  PIETRO 23/08/13 A.MANZONI A 3 

13 VERGAS GALLO GUINEVRA  01/09/13 G.RODARI B 3 

14 BARCAROLI AGNESE 13/09/13 G.RODARI B 3 

15 BARCAROLI ANGELICA 13/09/13 G.RODARI B 3 

16 BISDOMINI MATHIAS 03/11/13 STELLA POLARE B 3 

17 GAMBELUNGHE VITTORIA 01/12/13 A.MANZONI B 3 

18 MONACO VITTORIA 02/12/13 A.MANZONI B 3 

19 ROSSI ALESSANDRO 03/12/13 STELLA POLARE C 3 

20 TROMBONI ANDREA 28/12/13 STELLA POLARE A 3 

21 PANICALE VIOLA 21/01/14 G.RODARI B 3 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Fabio Gallina 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, D. Lgs. N° 39/1993 


